
 1/2 

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Šárka Řehořová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Připravenost obyvatelstva při radiační havárii 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Šárka Řehořová zpracovala a odevzdala k obhajobě bakalářskou práci na zadané 

téma v rozsahu 84 stran textu doplněného 8 tabulkami, 18 grafy, 13 obrázky a 5 přílohami. 

Práce je členěna obvyklým způsobem a obsahuje všechny požadované části. Právní normy 

zmíněné v práci nejsou aktuální, příklad na str. 29 se zmiňuje o Zák. č. 298/2000 Sb.,  

o krajích (je to dávno zrušena Vyhl. MZe, kterou se stanoví seznam vinařských obcí), správně 

má být Zák. č. 129/2000 Sb. Při zpracování práce vycházela ze studia širokého spektra 

literatury a pramenů, znalosti konkrétního prostředí. Vytýčené cíle byly splněny.  

Při zpracování se studentka nevyhnula formálním chybám. V textu je použito různých typů 

odrážek, ve vyhodnocení dotazníkového šetření použila 3 typy grafů (sloupcový, pruhový, 

výsečový, malé písmena v názvech norem (zákon str. 13). Překlepy v textu např. str. 26 Zák. 

č. 224/2014 Sb., má být Zák. č. 224/2015 Sb., o prevenci závažných havárií. Špatné umístění 

popisu tabulek (má dole).  Celkově je možno práci hodnotit jako velmi dobrou. Přes uvedené 

výhrady doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.  

 

   



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Na str. 26 píšete: „Následkem tragédií v Bhópálu a neštěstí v Sevesu, byla přijata 

Evropská regulace SEVESO I, II, III, COMAH…“. Stručně charakterizujte a popište 

rozdíly mezi EU normami SEVESO II a COMAH (Control of Major – Accident 

Hazards Involving Dangerous Substances). 

2. Na str. 42 píšete: „Všichni obyvatelé z dané obce jsou evakuování přes stejné přijímací 

středisko“. Vyjmenujte orgány evakuace a stručně charakterizujte jejich činnost. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: velmi dobře (B) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2016 

 

       

 

 

 

 

 

 

   

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


